
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Mnichovohradišťsko

a Komise Rady města Mnichovo Hradiště pro výchovu a vzdělávání

zvou na

SETKÁNÍ S INSPIRACÍ

Sebepoznání tancem, čtením 

a tvorbou
Sál Klubu, Masarykovo nám. 299, Mnichovo Hradiště

20. ledna 2018 od 9:00 do 14:00 hodin

V semináři si účastníci prožijí různé cesty vedoucí k sebepoznání, uskutečňování

vlastního tvořivého potenciálu a zacházení se stresem. Seminář může napomoci 

k nalezení nového směru v rámci profesní cesty a slouží i k prevenci syndromu 

vyhoření. Některé aktivity, které v semináři prožijeme, lze využít i při práci s dětmi 

bez omezení věku. VSTUP ZDARMA. Vzhledem k omezené kapacitě semináře je 

registrace nutná: online na našem webu, příp. na emailu map-mh@email.cz či na 

telefonním čísle 732 680 514 (Markéta Tomášová).   

mailto:map-mh@email.cz

